VISTO  la piattaforma MEPA della ditta Borgione Centro Didattico srl; 

DISPONE 

l’acquisto del materiale indicato in allegato su piattaforma MEPA. 

Il valore della fornitura, acquisito il prezzo scontato, comprensivo di ogni onere è di complessivi  
€ 1484,86 (millequattrocentottantaquattro/86) I.V.A. inclusa ed in nessun caso potrà subire 
variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
L’ORDINE VERRA’ FORMALIZZATO SU PIATTAFORMA MEPA PREVIO CARICAMENTO 
CODICE DELLA SUDDETTA FORNITURA. 
Il materiale verrà consegnato agli indirizzi dei plessi indicati.